Администрация Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Юрьевка
14.12.2020 года					    	                        № 53-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Юрьевского сельсовета 29.06.2016 № 38-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Юрьевского сельсовета».  (в редакции постановление  от 14.08.2018 № 37-п, от 18.03.2020 № 13-п № 42от 27.10.2020, №44 от 27.10.2020(далее - постановление)
      В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 14 Устава Юрьевского сельсовета,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести  в Постановление Администрации Юрьевского сельсовета от 29.06.2016 № 38-п  «Об утверждении  административных    регламентов    предоставления муниципальных услуг администрацией Юрьевского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Приложения № 1,2,3,5  дополнить абзацем следующего содержания:
 «- документы, выдаваемые федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы»
- Пункт 2.9 в приложениях № 1, 3;
- Пункт 2.8 в приложениях № 2, 5.
1.2.   Приложение  №1 в п.2.7. слова «выписка из домовой книги»  заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации и по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»
1.3. Приложения 1,2,3,4,5 пункт 2 п.п.2.2 дополнить словами,   через многофункциональный центр (МФЦ),  либо в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций): hhttp://www.gosuslugi.ru/.
  2.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района сети Интернет на странице Юрьевского сельсовета.
   4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                        И. М. Леднева

Приложение   №1
к административному регламенту

        Главе администрации
                                                                                    _____________________________________
        от гр. ________________________________
       (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____________________________________________________,
                                 паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу представить мне справку (выписку, копию и т.д.)
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                           подпись заявителя         фамилия, инициалы